广东省教育厅关于组织参加“梦圆南粤 精彩人生----广东省创业创新故事大赛”活动的通知

各普通高校：

为深入挖掘创新创业精彩故事，宣传创新创业先进典型，营造大众创业、万众创新浓厚氛围，10月26日，省委宣传部、省教育厅、省总工会在广州联合举行了“梦圆南粤 精彩人生---广东省创业创新故事大赛”活动启动仪式暨首场分享会。为进一步做好赛事工作，广泛发动大学生参加“梦圆南粤 精彩人生---广东省创业创新故事大赛”活动，现将有关事项通知如下：

一、各高校要从思想上充分认识此项活动的重要性。搞好此项活动，是推动高校创新创业教育工作、贯彻落实中央和省关于高校毕业生就业创业一系列文件精神、促进全省高校做好创新创业教育工作的重要举措。请各高校认真做好活动的组织、宣传工作，积极发动大学生参加“梦圆南粤 精彩人生---广东省创业创新故事大赛”活动。活动具体要求请登录“大学生就业在线”（http://www.gradjob.com.cn）首页“政策文件栏目”，或关注广东省教育厅微信公众号“广东教育”（ID：gdsjyt）了解有关事项。

二、各高校要深入挖掘本校学生群体创新创业精彩故事和创新创业重大先进典型。请各高校将学生群体创新创业典型材料（每个学校限报一个重大典型材料）于2015年12月20日前书面（书面材料须学校盖章，字数限1000字内）及电子版报省教育厅高校毕业生就业指导中心。省教育厅将根据省委宣传部的要求遴选重大典型材料推荐给省委宣传部，由省委宣传部组织媒体在全省范围内进行宣传推广。

三、各高校要积极组织动员大学生投稿。学生个人投稿时间从即日起至2015年12月15日，投稿方式：1.登陆“爱国主义教育网”（www.gdaiguo.com）或“南方新闻网”（www.southcn.com）首页，点击“梦圆南粤 精彩人生——广东省创业创新故事大赛”活动页面，根据页面提示进行投稿；2.关注微信公众号“广东爱国主义教育网”（gdagzyjy）、”“南方新闻网”（southcn_news），进入“梦圆南粤”栏目投稿；3.关注微信公众号“广东教育”（ID：gdsjyt），进入“线上活动-梦圆南粤”栏目进行投稿。

联系人：蔡俊华

电话：020-37628812   手机：18680289366；

邮箱：cjh29@126.com。
 广东省教育厅
                                     2015年11月18日